  각부명칭
모드 캡
모드버튼
LCD
PCB
스크류 캡
그리스
저장용기

Pulsarlube V 표준 사양 그리스
권장 급유량
주문 방법
아래 권장 급유량은 일반적인 베어링 윤활 상황을 기준한 것이며, 실제 사용시 베어링의
운전 조건 및 주변 환경 등에 따라서 차이가 있을 수 있습니다. 특수한 조건에 적용할 경우
보전경험이나 실험치에 의거하여 급유주기를 결정하는 것이 바람직합니다. 급유주기 설정과
관련하여 도움이 필요하신 경우 취급 대리점이나 제조사로 문의하여 주시기 바랍니다.
일일 급유량 (ml/day)은 주유기의 사용 조건이 1기압 20℃일 때를 기준으로 산출한 것입니
다. 주변온도, 대기압, 그리스 주도 같은 조건 변화에 따라 급유량이 달라질 수 있으며 급유 개
소 및 관로에 역압이 있는 경우에도 달라질 수 있습니다.
사용자 설명서
Series
(125ml / 250ml)
제품 인증현황
구분
      경고  낮은 압력에서 원격 설치시 토출 지연이 발생할 수 있습니다.
제품 모델
그리스 번호 용도
용량 그리스 유종
V 125
PL1 다목적용
PL2 고하중용
PL3 고속용
PL5 고온용
PL7 저온용
PL10 모터베어링용
PL12 고하중용
PL14S 식품용
EX) V125 / PL1
PL1
경기도 파주시 탄현면 방촌로 955번길 34-12  Tel 1833-8411  Fax 031-684-5583
HOMEPAGE www.pulsarlube.co.kr  E-MAIL klt_sales@pulsarlube.com